aN LUIS

AYUNTAMENTS 2032018

06/07/2017 13:40
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

(CIFRAS EN MILES DE PESOS)

Del 1 de Enero al

30 de Junio

de 2017
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#

CONCEPTO
GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARICS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUSLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONGMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIGN

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERE

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
TOTAL DEL GASTO

APROBADO

1)
2,858,608
c
]
24,740
0
2,310,917
0
463,272
59,678
48,998
0
14,953
1,415
21,190
8,131
3,310
0
42,394
0
0
38
0
]
Q
10,370
31,985
0

0
0
a
0
0

2,950,000

ANPLIACIONES
(REDUCCIONES)

(2)
-203,398
0
0
-145
0
-255,179
0
55,346
-3,420
267,334
0
134,753
0
2,728
43,950
85,904
0
8,912
0
0
-4
0
0
°
8,781
134

o0 oo

72,848

EGRESOS
MODIPICADO

3=(1+2)
2,655,210
0
0
24,594
0
2,055,738
0
518,618
56,259
316,333
0
149,706
1,415
23,917
52,080
89,214
0
51,306
0
[¢]
34
0
0
0
19,152
32,119
0

0
0
0
0

0
3,022,848

DEVENGADO

(C}]
286,326
0
0
5,709
0
727,901
0
224,153
28,563
45,983
¢}
42,137
73
2,558
939
270
Q
21,173
0

~ 0
OO OO

C OO0 oW

0

1,083,482

PAGADO

5
955,104
0
[+4
5,674
0
717,841
0
205,478
26,310
23,734
0
20,040
79
2,406
939
270
0
21,059
0

QOO oo

10,648
10,411
0

0
0
0
0

0
999,897

SUBEJERCICIO

6=(3-4)
1,668,884
0

0
18,885
0
1,327,837
0
294,466
27,695
270,350
0
107,569
1,336
21,359
51,142
88,944
0
30,133
0

0

34

(¢}

0

0

8,555
21,544
0

0
0
[+]
0

0
1,969,366
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